Την από 22 Οκτωβρίου 2025 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας – Περιφερειακή Ενότητα Πέλλας και του Γενικού Νοσοκομείου Έδεσσας για την Πράξη 
«Προμήθεια ενός Τεστ Δοκιμασίας Κόπωσης για το Νοσοκομείο Έδεσσας», με προϋπολογισμό 
δεκαεπτά χιλιάδες ευρώ με Φ.Π.Α. (€ 17.000,00) και ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 3151ΠΕΛ001ΙΔΠ23.

7. Το γεγονός ότι η τελική δαπάνη της πράξης θα χρηματοδοτηθεί, , έως του ποσού των δεκατεσσάρων 
χιλιάδων ευρώ (€ 14.000,00) από πιστώσεις της Π.Κ.Μ./Π.Ε. Πέλλας, από τις πιστώσεις του 
Αναπτυξιακού Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών ΠΚΜ έτους 2025 από το οποίο θα 
χρηματοδοτηθεί η 6 παρούσα προγραμματική σύμβαση με ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 3151ΠΕΛ001ΙΔΠ23 και τίτλο 
«Προμήθεια ενός Μηχανήματος Δοκιμασίας Κόπωσης Γ.Ν.